
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 102, de 20 de junho de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0892, de 08 de maio de 2017, do Reitor da 
UTFPR 
 

Considerando procedimentos relacionados a fiscalização de 
contratos firmados; 

considerando memorando nº 026 de 19 de junho de 2017; 
 
R E S O L V E  
 
Designar os servidores VALDEMIR STRAPASSON, matrícula 

SIAPE nº 393316 e ELIANE OLIARI RISTOF, matrícula SIAPE nº 393095, para 
acompanhamento e fiscalização do Contrato nº 001/2017, cujo objeto é a prestação 
de serviços de vigilância desarmada, na UTFPR – Câmpus Medianeira. 

 
 
 
 

 
 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 

 
 
 
 

 


